
 
 

 

 

ATO N.º 001/2024 DA DIREÇÃO DO C-BIOTECH 

Designa o Comitê Gestor do Centro de Biotecnologia Molecular (C-BIOTECH) 

 

A Direção do Centro de Biotecnologia Molecular (C-BIOTECH), no uso de suas atribuições 

regimentais, 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar os professores da UnB Lidia Maria Pepe de Moraes, Janice Lisboa De Marco, 

Larissa Fernandes Matos, Cintia Marques Coelho, Ricardo Henrique Krüger membros titulares do 

Comitê Gestor do C-BIOTECH, sob a presidência do primeiro, e tendo como suplente o prof. 

Osmindo Rodrigues Pires Júnior. 

 

Art. 2º Este Ato entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

Brasília, 01 de maio de 2024. 

 

Prof. Fernando Araripe G. Torres 

Gestor do C-BIOTECH 


